
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.13/1-6-2020 πρακτικό τακτικής, διά περιφοράς, συνεδρίαση του δημοτικού Συμβουλίου 
Ξάνθης 
  
Αριθ. Απόφασης 50                    Περίληψη                                                                       

Έγκριση 5η Αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2020 
 

Στην Ξάνθη, σήμερα 1 Ιουνίου 2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα έναρξης 17:00 – 19:00 ώρα λήξης, συνήλθε 
σε τακτική, διά περιφοράς συνεδρίαση, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, 
ύστερα από την αριθμ.πρωτ.12092/28-5-2020 έγγραφη πρόσκληση τού προέδρου Ιωάννη Μπούτου και υπό 
την προεδρία τού ιδίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, το άρθρο 10 της 
Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020 και 163/33282-
29-05-2020 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις 
προαναφερόμενες διατάξεις, προκειμένου ληφθούν οι σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 36 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Μπούτος Ιωάννης 
2. Αμβροσιάδης Παναγιώτης 
3. Ασκαρίδης Ηλίας 
4. Βογιατζής Κωνσταντίνος 
5. Γεωργιάδης Δημοσθένης 
6. Γουναρίδης Στυλιανός 
7. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος  
8. Διαφωνίδης Χαράλαμπος 
9. Ελευθεριάδης Απόστολος 
10. Ζερενίδης Ιωάννης 
11. Ηλιάδης Θωμάς 
12. Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
13. Ιγιαννίδης Στέφανος 
14. Καλογερής Γεώργιος 
15. Καμαρίδης Ιπποκράτης 
16. Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ  
17. Καφφετζής Κωνσταντίνος 
18. Λύρατζης Πασχάλης 

19. Μελισσόπουλος Σάββας 
20. Μπαντάκ Σιαμπάν 
21. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
22. Παπά Σοφία 
23. Παπαδάκης Θεοφάνης 
24. Παπαδόπουλος Βασίλειος 
25. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
26. Παπαχρόνης Ιωάννης 
27. Παυλίδου Ελισάβετ 
28.  Σαββίδης Ματθαίος 
29. Σπανίδης Μιχαήλ 
30. Σταυρακάρας Παναγιώτης 
31. Ταρενίδης Παναγιώτης 
32. Τοπ Σινάν 
33. Τσακιρίδης Αφεντούλης 
34. Τσαρεκτσή Τζενάν 
35. Φανουράκης Εμμανουήλ 
36. Χαριτωνίδου Ειρήνη 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Ανταμπούφης Νικόλαος 
2. Παπαϊωάννου Βασιλική Ανδρονίκη 
3. Χατζηθεοδώρου Γεώργιος 

4. Χουσεϊν Ογλού Τιμούρ 
5. Χασάν Ογλού Φερτούν 

(οι οποίοι δεν συμμετείχαν στη δια περιφοράς συνεδρίαση) 
 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης Εμμανουήλ Τσέπελης 
 

Ο Πρόεδρος Ιωάννη Μπούτος κήρυξε την έναρξη της διά περιφοράς συνεδρίασης, του Δημοτικού 
Συμβουλίου, έθεσε υπόψη του συμβουλίου στο 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, την αριθμ.πρωτ.9817/24-4-
2020 εισήγηση της Οικονομικής Επιτροπής,  η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 «Περί Λογιστικού των Δήμων και 
Κοινοτήτων». 2. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 23 Ν. 3536/07. 3. Την εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών 28376/18.07.2012. 4. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013. 5. Τον 
προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2020, ο οποίος ψηφίστηκε με την με αριθμό 309/2019 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης και εγκρίθηκε με την με αριθμό πρωτ. 15711,15834/03-01-2020 απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 6.  Τις διατάξεις του άρθρου 161 του 
Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων». 7. Την με αριθμό πρωτ. 9741/23-04-2020 αναφορά του 
Αναπληρωτή Προϊσταμένου του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης και κατόπιν ελέγχου από την Οικονομική Υπηρεσία του υπολοίπου των 
λογ/μων στους Κ.Α. εξόδων & εσόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2020, 
προκύπτει η ανάγκη μεταφοράς των πιστώσεων και ενίσχυσης των κωδικών 9. την αριθμ.100/2020 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

ΑΔΑ: 66ΔΜΩΚ8-Τ7Ε



Εισηγούμαι θετικά την 5η αναμόρφωση του προϋπολογισμού Δήμου Ξάνθης 2020 ως εξής: 
 
Α) Ενίσχυση ΚΑ Εξόδων με αντίστοιχη μείωση του Αποθεματικού 
 

Ενίσχυση των 

Κ.Α. εξόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό  σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

02.15.6471 

(Δημιουργία και 

ενίσχυση) 

Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 5.580,00 5.580,00 

 

Αρ.πρωτ.9368/10-4-

2020 τμήμα 

πληροφορικής 

02.20.6041 

 

Τακτικές αποδοχές έκτακτου προσωπικού 

(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

26.400,00 190.300,00 Οικον/κη 

Επιτρ.Απόφαση 94/14-

4-20 & ΠΝΠ 

ΦΕΚ75/30-3-20 άρθρο 

43 παρ.β 

02.20.6054.01 

 

Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ ΙΚΑ 7.600,00 54.400,00 Οικον/κη 

Επιτρ.Απόφαση 94/14-

4-20 & ΠΝΠ 

ΦΕΚ75/30-3-20 άρθρο 

43 παρ.β 

02.00.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 20.000,00 30.000,00  

 ΣΥΝΟΛΟ 59.580,00   

02.90.9111  

(Μείωση) 

Αποθεματικό 

 

-59.580,00 575.017,33  

  -59.580,00   

 

Β) Ενίσχυση Εσόδων & Εξόδων 

Ενίσχυση Κ.Α. Εσόδων  

 
Ενίσχυση των Κ.Α. 

εσόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

06.00.1322.05 

 

Προσωρινές εγκαταστάσεις στέγασης για την κάλυψη 

επειγουσών αναγκών της δίχρονης προσχολικής 

εκπαίδευσης των σχολείων 13ο Νηπιαγωγείο και 10ο 

Δημοτικό Σχολείο του Δήμου Ξάνθης (Π.Δ.Ε. - ΣΑΕ 

047) 

20.640,00 

 

106.640,00 ΣΑΕ Ε047 

ΤΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 

ΔΗΜ.ΕΠΕΝΔ.2020 

ΤΟΥ ΥΠ.ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΘΡΗΣ/ΤΩΝ 

                          ΣΥΝΟΛΟ 20.640,00   

 

Ενίσχυση ΚΑ εξόδων: 

 

 

Ενίσχυση των Κ.Α. 

εξόδων 

 Ποσό σε €   

02.64.7326.01 

 

Προσωρινές εγκαταστάσεις στέγασης για την κάλυψη 

επειγουσών αναγκών της δίχρονης προσχολικής 

εκπαίδευσης των σχολείων 13ο Νηπιαγωγείο και 10ο 

Δημοτικό Σχολείο του Δήμου Ξάνθης (Π.Δ.Ε. - ΣΑΕ 

047) 

20.640,00 

 

106.640,00 ΣΑΕ Ε047 

ΤΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 

ΔΗΜ.ΕΠΕΝΔ.2020 

ΤΟΥ ΥΠ.ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΘΡΗΣ/ΤΩΝ 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 20.640,00   

 

Γ) Ενίσχυση ΚΑ Εσόδων με αντίστοιχη αύξηση του Αποθεματικού 
 

Ενίσχυση των Κ.Α. 

εσόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

06.00.1512.03 

(Δημιουργία και 

ενίσχυση) 

Πρόστιμο παραβίασης του περιορισμού της 

κυκλοφορίας των πολιτών στα πλαίσια του 

περιορισμου του κινδύνου διασποράς του 

κορονοϊού COVID-19 

10.000,00 10.000,00 ΚΥΑ Δ1α/Γ.Π. 

οικ20036/2020  

ΦΕΚ986/Β/22-3-20  

  ΣΥΝΟΛΟ    10.000,00    

ΑΔΑ: 66ΔΜΩΚ8-Τ7Ε



Ενίσχυση του Κ.Α. 

Αποθεματικού 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό  σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

02.90.9111  

 (Αύξηση) 

Αποθεματικό 10.000,00 585.017,33 ΚΥΑ Δ1α/Γ.Π. 

οικ20036/2020  

ΦΕΚ986/Β/22-3-20  

                 ΣΥΝΟΛΟ  10.000,00   

 
Μετά τις ανωτέρω ενισχύσεις το αποθεματικό διαμορφώνεται στο ποσό των 585.017,33€, το οποίο 

δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Δήμου (762.232,53)». 
Οι δημοτικοί σύμβουλοι, Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος, Κυριάκος Παπαδόπουλος, Στέφανος 

Ιγιαννίδης, Παναγιώτης Ταρενίδης, Ματθαίος Σαββίδης, Θωμάς Ηλιάδης, Ελισάβετ Παυλίδου, Στυλιανός 
Γουναρίδης και Αναστάσιος Θεοδωρίδης, σύμφωνα με την από 1-6-2020 ηλεκτρονική δήλωσή τους, 
καταψηφίζουν, διότι: «α) οι κωδικοί εξόδων παρουσιάζουν αύξηση η οποία γίνεται από αντίστοιχη μείωση του 
αποθετικού το οποίο κατά την 5η Αναμόρφωση προϋπολογισμού έτους 2020, διαμορφώνεται τελικά στο ποσό 
των 585.017,35 ευρώ και β) έχουμε καταψηφίσει και στην Οικονομική επιτροπή». 

Οι δημοτικοί σύμβουλοι, Σάββας Μελισσόπουλος, Παναγιώτης Σταυρακάρας, Σινάν Τοπ, Ειρήνη 
Χαριτωνίδου, Θεοφάνης Παπαδάκης, Τζενάν Τσαρεκτσή, Γεώργιος Καλογερής, σύμφωνα με την από 1-6-
2020 ηλεκτρονική δήλωσή τους, καταψηφίζουν διότι: «ως Δημοτική Παράταξη δεν έχουμε εγκρίνει και 
ψηφίσει τον προϋπολογισμό του 2020 και επιπλέον σε ότι αφορά έσοδα και δαπάνες σχετικά με τον 
COVID-19 δεν έχουμε λάβει ποτέ συνολική και αναλυτική ενημέρωση». 

Οι δημοτικοί σύμβουλοι, Ιωάννης Παπαχρόνης, Δημοσθένης Γεωργιάδης, Χαράλαμπος Διαφωνίδης, 
Αφεντούλη Τσακιρίδης, Βασίλειο Παπαδόπουλος και Μιχαήλ Σπανίδης, σύμφωνα με την από 1-6-2020 
ηλεκτρονική δήλωσή τους, καταψηφίζουν διότι: «διότι α) στη δια της περιφοράς συνεδρίαση, σε αντίθεση 
με την τηλεδιάσκεψη, δε δίδεται η δυνατότητα συζήτησης ώστε να δοθεί η ευκαιρία σε όλους τους 
Δημοτικούς Συμβούλους να υποβάλλουν ερωτήματα και να τοποθετηθούν με αποτέλεσμα να εξαχθούν τα 
βέλτιστα και επουσιώδη συμπεράσματα, β) δε διευκρινίζεται ποια είναι, πώς κατανέμονται και με ποια 
έγγραφα αποδεικνύονται τα έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων (κωδικός 02.15.6471) και γ) δε 
διευκρινίζεται ποια είναι, πώς κατανέμονται και με ποια έγγραφα αποδεικνύονται τα έξοδα των λοιπών 
δημοσιεύσεων (κωδικός 02.00.6463)». 

Οι δημοτικοί σύμβουλοι Πασχάλης Λύρατζης, Σοφία Παπά και Κωνσταντίνος Καφφετζής, σύμφωνα 
με την από 1-6-2020 ηλεκτρονική δήλωσή τους, καταψηφίζουν διότι: «σε ό,τι αφορά έσοδα και δαπάνες 
σχετικά με τον COVID-19 δεν έχουμε λάβει ποτέ συνολική και αναλυτική ενημέρωση, όπως επίσης δεν 
γνωρίζουμε και την σκοπιμότητα των δαπανών» 

Ο δημοτικός σύμβουλος Κωνσταντίνος Βογιατζής, σύμφωνα με την από 1-6-2020 ηλεκτρονική 
δήλωσή του, δηλώνει παρών. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.  
                                                          ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη του την εν λόγω εισήγηση 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Αναμορφώνει τον τρέχοντα προϋπολογισμό του Δήμου Ξάνθης ως εξής: 
Α) Ενίσχυση ΚΑ Εξόδων με αντίστοιχη μείωση του Αποθεματικού 
 

Ενίσχυση των 

Κ.Α. εξόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό  σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

02.15.6471 

(Δημιουργία και 

ενίσχυση) 

Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 5.580,00 5.580,00 

 

Αρ.πρωτ.9368/10-

4-2020 τμήμα 

πληροφορικής 

02.20.6041 

 

Τακτικές αποδοχές έκτακτου προσωπικού 

(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

26.400,00 190.300,00 Οικον/κη 

Επιτρ.Απόφαση 

94/14-4-20 & 

ΠΝΠ ΦΕΚ75/30-

3-20 άρθρο 43 

παρ.β 

02.20.6054.01 

 

Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ ΙΚΑ 7.600,00 54.400,00 Οικον/κη 

Επιτρ.Απόφαση 

94/14-4-20 & 

ΠΝΠ ΦΕΚ75/30-

3-20 άρθρο 43 

παρ.β 

02.00.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 20.000,00 30.000,00  

 ΣΥΝΟΛΟ 59.580,00   

ΑΔΑ: 66ΔΜΩΚ8-Τ7Ε



02.90.9111  

(Μείωση) 

Αποθεματικό 

 

-59.580,00 575.017,33  

  -59.580,00   

 
Β) Ενίσχυση Εσόδων & Εξόδων 
Ενίσχυση Κ.Α. Εσόδων  
 

Ενίσχυση των Κ.Α. 

εσόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

06.00.1322.05 

 

Προσωρινές εγκαταστάσεις στέγασης για την κάλυψη 

επειγουσών αναγκών της δίχρονης προσχολικής 

εκπαίδευσης των σχολείων 13ο Νηπιαγωγείο και 10ο 

Δημοτικό Σχολείο του Δήμου Ξάνθης (Π.Δ.Ε. - ΣΑΕ 

047) 

20.640,00 

 

106.640,00 ΣΑΕ Ε047 

ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 

ΔΗΜ.ΕΠΕΝΔ.20

20 ΤΟΥ 

ΥΠ.ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΘΡΗΣ/ΤΩΝ 

                          ΣΥΝΟΛΟ 20.640,00   

 
Ενίσχυση ΚΑ εξόδων: 
 

 

Ενίσχυση των Κ.Α. 

εξόδων 

 Ποσό σε €   

02.64.7326.01 

 

Προσωρινές εγκαταστάσεις στέγασης για την κάλυψη 

επειγουσών αναγκών της δίχρονης προσχολικής 

εκπαίδευσης των σχολείων 13ο Νηπιαγωγείο και 10ο 

Δημοτικό Σχολείο του Δήμου Ξάνθης (Π.Δ.Ε. - ΣΑΕ 

047) 

20.640,00 

 

106.640,00 ΣΑΕ Ε047 

ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 

ΔΗΜ.ΕΠΕΝΔ.20

20 ΤΟΥ 

ΥΠ.ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΘΡΗΣ/ΤΩΝ 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 20.640,00   

 
Γ) Ενίσχυση ΚΑ Εσόδων με αντίστοιχη αύξηση του Αποθεματικού 
 

Ενίσχυση των Κ.Α. 

εσόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

06.00.1512.03 

(Δημιουργία και 

ενίσχυση) 

Πρόστιμο παραβίασης του περιορισμού της 

κυκλοφορίας των πολιτών στα πλαίσια του 

περιορισμου του κινδύνου διασποράς του 

κορονοϊού COVID-19 

10.000,00 10.000,00 ΚΥΑ Δ1α/Γ.Π. 

οικ20036/2020  

ΦΕΚ986/Β/22-3-

20  

  ΣΥΝΟΛΟ    10.000,00    

Ενίσχυση του Κ.Α. 

Αποθεματικού 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ Ποσό  σε € Διαμορφωθέν ποσό 

κωδικού μετά την 

αναμόρφωση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

02.90.9111  

 (Αύξηση) 

Αποθεματικό 10.000,00 585.017,33 ΚΥΑ Δ1α/Γ.Π. 

οικ20036/2020  

ΦΕΚ986/Β/22-3-

20  

                 ΣΥΝΟΛΟ  10.000,00   

 
Μετά τις ανωτέρω ενισχύσεις το αποθεματικό διαμορφώνεται στο ποσό των 585.017,33€, το οποίο δεν 
υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Δήμου (762.232,53). 
 Μειοψήφησαν οι δημοτικοί σύμβουλοι, Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος, Κυριάκος Παπαδόπουλος, 
Στέφανος Ιγιαννίδης, Παναγιώτης Ταρενίδης, Ματθαίος Σαββίδης, Θωμάς Ηλιάδης, Ελισάβετ Παυλίδου, 
Στυλιανός Γουναρίδης και Αναστάσιος Θεοδωρίδης, Σάββας Μελισσόπουλος, Παναγιώτης Σταυρακάρας, 
Σινάν Τοπ, Ειρήνη Χαριτωνίδου, Θεοφάνης Παπαδάκης, Τζενάν Τσαρεκτσή, Γεώργιος Καλογερής, Ιωάννης 
Παπαχρόνης, Δημοσθένης Γεωργιάδης, Χαράλαμπος Διαφωνίδης, Αφεντούλη Τσακιρίδης, Βασίλειο 

ΑΔΑ: 66ΔΜΩΚ8-Τ7Ε



Παπαδόπουλος και Μιχαήλ Σπανίδης, Πασχάλης Λύρατζης, Σοφία Παπά και Κωνσταντίνος Καφφετζής για 
τους λόγους που αναφέρονται στο ιστορικό μέρος της παρούσης απόφασης. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 
Ιωάννης Μπούτος                                        (Ακολουθούν υπογραφές) 
      (Υπογραφή)             

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 2-6-2020 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ. Σ/λίου 

Ανδρέου Μαρία Άννα  
 

ΑΔΑ: 66ΔΜΩΚ8-Τ7Ε


		2020-06-02T13:20:51+0300
	Athens




